

第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

順位一覧

1m 飛板飛込 決勝

男子9～11歳

開催日 2009/07/26  
島根県立プール

審判長 安永 三郎

審判団  
1 吉岡 信道  
2 岡 弘  
3 濱田 健嗣  
4 光長 時子  
5 早水 健治  
6 服部 健一  
7 金田 安代

制限選択飛回数 3回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 5.4以内  
気温 23.1℃  
水温 26.7℃  
天候 雨

機械操作 臼井 正徳  
記録主任 武内 敏子

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	須山 晴貴	スヤマ ハルキ 松江タビソングクラブ	124.65	123.40	248.05
2	安田 竜大	ヤスタ リュウタイ 米子タビソングクラブ	97.75	82.35	180.10
3	清水 日向	シミス ヒナタ 米子タビソングクラブ	95.20	77.95	173.15
4	川瀬 冬威	カセ トウイ 松江タビソングクラブ	85.50	79.20	164.70
5	立花 弘睦	タチハナ ヒロム 松江タビソングクラブ	76.85	77.35	154.20
6	赤木 隆一	アカキ リュウイチ ヘネッタビソングC	57.90	56.30	114.20

大会名： 第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

# 記録報告用紙

審判長 安永 三郎  
審判団

## 1m 飛板飛込 決勝

男子9～11歳

会場名： 島根県立プール  
開催日： 2009/07/26  
競技開始時間： 10:00  
終了時間： 10:50  
気温： 23.1℃  
水温： 26.7℃  
天候： 雨

制限選択飛回数 3回 難易率合計 5.4以内  
自由選択飛回数 3回 難易率合計 以上  
記録主任 武内 敏子  
機械操作 臼井 正徳

1 吉岡 信道  
2 岡 弘  
3 濱田 健嗣  
4 光長 時子  
5 早水 健治  
6 服部 健一  
7 金田 安代  
審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計													
			L/F	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)							
1	6	赤木 隆一	114.20	101C	201A	401C	102C	202C	5111A							
		アカギ リュウイチ	57.90	1.2	1.7	1.4	1.4	1.5	1.8							
		ベネッセタビソングC	56.30	15.60	25.50	16.80	20.30	22.50	13.50							
2	5	立花 弘睦	154.20	101B	201B	301C	401B	103C	5211A							
		タチバナ ヒロム	76.85	1.3	1.6	1.6	1.5	1.6	1.8							
		松江タビソングクラブ	77.35	24.05	28.00	24.80	24.75	25.60	27.00							
3	3	清水 日向	173.15	103B	201A	301B	104C	302C	401B							
		シミス ヒナタ	95.20	1.7	1.7	1.7	2.2	1.6	1.5							
		米子タビソングクラブ	77.95	28.90	31.45	34.85	30.80	22.40	24.75							
4	4	川瀬 冬威	164.70	101B	201C	301C	401B	103C	5111A							
		カワセ トウイ	85.50	1.3	1.5	1.6	1.5	1.6	1.8							
		松江タビソングクラブ	79.20	27.30	27.00	31.20	27.00	21.60	30.60							
5	2	安田 竜大	180.10	103B	201A	301B	104C	203C	401B							
		ヤスタ リュウダイ	97.75	1.7	1.7	1.7	2.2	2.0	1.5							
		米子タビソングクラブ	82.35	34.85	30.60	32.30	34.10	22.00	26.25							
6	1	須山 晴貴	248.05	103C	201A	303C	203C	403B	105C							
		スヤマ ハルキ	124.65	1.6	1.7	2.1	2.0	2.4	2.4							
		松江タビソングクラブ	123.40	40.00	37.40	47.25	43.00	46.80	33.60							

第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

1m 飛板飛込 決勝

男子9～11歳

開催日 2009/07/26  
島根県立プール

審判長 安永 三郎

審判団  
1 吉岡 信道  
2 岡 弘  
3 濱田 健嗣  
4 光長 時子  
5 早水 健治  
6 服部 健一  
7 金田 安代

制限選択飛回数 3回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 5.4 以内  
気温 23.1℃  
水温 26.7℃  
天候 雨

機械操作 白井 正徳  
記録主任 武内 敏子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
6	1	須山 晴貴				スヤマ ハルキ			松江ダビエソングクラブ							
		103C	1.0	1.6	8.0	7.5	8.0	8.5	8.5	8.5	8.5		25.0	40.00	40.00	
		201A	1.0	1.7	7.0	7.0	8.0	6.5	7.5	7.5	8.0		22.0	37.40	77.40	
		303C	1.0	2.1	7.5	7.5	7.5	8.5	8.0	7.5	7.5		22.5	47.25	124.65	
		203C	1.0	2.0	7.0	7.0	6.5	7.5	7.5	8.0	7.0		21.5	43.00	167.65	
		403B	1.0	2.4	5.5	7.0	6.0	7.5	6.5	6.5	6.5		19.5	46.80	214.45	
		105C	1.0	2.4	4.5	5.0	4.5	5.0	4.0	5.0	4.5		14.0	33.60	248.05	
5	2	安田 竜大				ヤスタ リュウダイ			米子ダビエソングクラブ							
		103B	1.0	1.7	7.5	6.5	7.0	6.5	7.5	7.0	6.5		20.5	34.85	34.85	
		201A	1.0	1.7	6.5	5.0	7.0	3.5	5.5	6.0	6.5		18.0	30.60	65.45	
		301B	1.0	1.7	6.5	8.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0		19.0	32.30	97.75	
		104C	1.0	2.2	5.5	6.0	5.5	4.5	5.0	5.0	5.0		15.5	34.10	131.85	
		203C	1.0	2.0	4.0	3.5	4.5	4.0	3.5	3.5	3.5		11.0	22.00	153.85	
		401B	1.0	1.5	6.5	6.5	6.5	4.5	5.5	5.5	4.5		17.5	26.25	180.10	
3	3	清水 日向				シミス ヒナタ			米子ダビエソングクラブ							
		103B	1.0	1.7	6.0	6.5	6.0	5.0	5.0	5.0	6.0		17.0	28.90	28.90	
		201A	1.0	1.7	6.0	7.5	6.5	6.0	5.5	5.5	6.5		18.5	31.45	60.35	
		301B	1.0	1.7	6.5	8.5	7.5	8.0	6.0	6.0	6.5		20.5	34.85	95.20	
		104C	1.0	2.2	5.0	4.0	5.0	4.0	4.0	5.0	5.0		14.0	30.80	126.00	
		302C	1.0	1.6	4.5	6.0	5.5	4.5	4.0	5.0	4.5		14.0	22.40	148.40	
		401B	1.0	1.5	6.0	6.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5		16.5	24.75	173.15	
4	4	川瀬 冬威				カサトウイ			松江ダビエソングクラブ							
		101B	1.0	1.3	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		21.0	27.30	27.30	
		201C	1.0	1.5	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		18.0	27.00	54.30	
		301C	1.0	1.6	6.5	7.0	6.5	5.5	7.0	6.5	5.5		19.5	31.20	85.50	
		401B	1.0	1.5	6.0	7.5	6.5	5.5	6.0	6.0	5.5		18.0	27.00	112.50	
		103C	1.0	1.6	5.0	5.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5		13.5	21.60	134.10	
		5111A	1.0	1.8	6.0	6.5	5.5	3.5	6.0	5.5	4.5		17.0	30.60	164.70	
2	5	立花 弘睦				タチバナヒロム			松江ダビエソングクラブ							
		101B	1.0	1.3	6.0	6.5	6.5	6.0	5.5	5.5	6.5		18.5	24.05	24.05	
		201B	1.0	1.6	6.5	6.5	6.5	5.5	5.5	5.5	5.0		17.5	28.00	52.05	
		301C	1.0	1.6	5.5	5.5	5.0	4.0	5.5	5.0	5.0		15.5	24.80	76.85	
		401B	1.0	1.5	6.0	6.0	6.5	5.0	5.5	5.0	5.0		16.5	24.75	101.60	
		103C	1.0	1.6	6.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5		16.0	25.60	127.20	
		5211A	1.0	1.8	5.0	6.0	5.0	5.0	5.5	5.0	4.0		15.0	27.00	154.20	

第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大  
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

1m 飛板飛込 決勝

男子9～11歳

開催日 2009/07/26  
島根県立プール

審判長 安永 三郎

審判団  
1 吉岡 信道  
2 河田 正英  
3 濱田 健嗣  
4 光長 時子  
5 早水 健治  
6 服部 健一  
7 金田 安代

制限選択飛回数 3回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 5.4 以内  
気温 23.1℃  
水温 26.7℃  
天候

機械操作 臼井 正徳  
記録主任 武内 敏子

演技順	順位	氏名		所 属							Pnl.	Ave.	Score	Total		
		Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)					(7)	
1	6	赤木 隆一														
		101C	1.0	1.2	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5		13.0	15.60	15.60	
		201A	1.0	1.7	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	5.5		15.0	25.50	41.10	
		401C	1.0	1.4	4.5	4.5	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0		12.0	16.80	57.90	
		102C	1.0	1.4	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0		14.5	20.30	78.20	
		202C	1.0	1.5	4.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0		15.0	22.50	100.70	
		5111A	1.0	1.8	2.5	3.0	2.5	2.0	2.5	2.5	3.0		7.5	13.50	114.20	

第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

順位一覧

1m 飛板飛込 決勝

女子9～11歳

開催日 2009/07/26  
島根県立プール

審判長 安永 三郎

審判団

制限選択飛回数 3回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 5.4以内  
気温 23.1℃  
水温 26.7℃  
天候 雨

機械操作 臼井 正徳

記録主任 武内 敏子

1 吉岡 信道  
2 岡 弘  
3 濱田 健嗣  
4 光長 時子  
5 早水 健治  
6 服部 健一  
7 金田 安代

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	山吹 理子	ヤマブキ リコ 福山飛込クラブ	91.95	95.00	186.95
2	藤原 蒼	フジワラ アオイ ヘネッセダイビングC	88.75	90.45	179.20
3	宮上 幸	ミヤカミ ミユキ 福山飛込クラブ	89.75	74.95	164.70
4	柏原 沙羅	カシハラ サラ 米子ダイビングクラブ	64.70	57.50	122.20

大会名： 第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

# 記録報告用紙

審判長 安永 三郎  
審判団

## 1m 飛板飛込 決勝

女子9～11歳

会場名： 島根県立プール  
開催日： 2009/07/26  
競技開始時間： 10:00  
終了時間： 10:50  
気温： 23.1℃  
水温： 26.7℃  
天候： 雨

制限選択飛回数 3回 難易率合計 5.4以内  
自由選択飛回数 3回 難易率合計 以上  
記録主任 武内 敏子  
機械操作 臼井 正徳

1 吉岡 信道  
2 岡 弘  
3 濱田 健嗣  
4 光長 時子  
5 早水 健治  
6 服部 健一  
7 金田 安代  
審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計											
			L/F	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)						
7	4	柏原 沙羅	122.20	101B	301B	401B	103C	201A	302C					
		カシハラ サラ	64.70	1.3	1.7	1.5	1.6	1.7	1.6					
		米子タビソングクラブ	57.50	22.10	17.85	24.75	20.00	25.50	12.00					
8	3	宮上 幸	164.70	103B	201B	401B	301B	5111A	104C					
		ミヤガミ ミユキ	89.75	1.7	1.6	1.5	1.7	1.8	2.2					
		福山飛込クラブ	74.95	33.15	29.60	27.00	26.35	18.90	29.70					
9	2	藤原 蒼	179.20	401B	5111A	203C	104B	403C	303C					
		フジワラ アオイ	88.75	1.5	1.8	2.0	2.3	2.2	2.1					
		ベネッセタビソングC	90.45	33.75	27.00	28.00	34.50	29.70	26.25					
10	1	山吹 理子	186.95	103B	201B	301B	104B	203C	403C					
		ヤマブキ リコ	91.95	1.7	1.6	1.7	2.3	2.0	2.2					
		福山飛込クラブ	95.00	30.60	24.80	36.55	36.80	23.00	35.20					

第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

1m 飛板飛込 決勝

女子9～11歳

開催日 2009/07/26  
島根県立プール

審判長 安永 三郎

審判団  
1 吉岡 信道  
2 岡 弘  
3 濱田 健嗣  
4 光長 時子  
5 早水 健治  
6 服部 健一  
7 金田 安代

制限選択飛回数 3回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 5.4 以内  
気温 23.1℃  
水温 26.7℃  
天候 雨

機械操作 白井 正徳  
記録主任 武内 敏子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
10	1	山吹 理子				ヤマブキ リコ			福山飛込クラブ							
		103B	1.0	1.7	6.0	7.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		18.0	30.60	30.60
		201B	1.0	1.6	5.0	5.5	5.5	4.0	5.0	6.0	5.0			15.5	24.80	55.40
		301B	1.0	1.7	7.0	7.5	8.5	7.5	7.0	7.0	6.0			21.5	36.55	91.95
		104B	1.0	2.3	5.5	6.5	5.5	5.5	3.5	4.5	5.0			16.0	36.80	128.75
		203C	1.0	2.0	4.0	4.0	4.5	3.5	4.0	3.5	3.5			11.5	23.00	151.75
		403C	1.0	2.2	5.5	5.5	5.0	5.5	6.0	5.0	5.0			16.0	35.20	186.95
9	2	藤原 蒼				フジワラ アオイ			ベネッセアイソングC							
		401B	1.0	1.5	7.0	7.5	7.5	6.5	7.5	8.0	7.5			22.5	33.75	33.75
		5111A	1.0	1.8	5.5	5.5	5.5	3.5	3.5	5.5	4.0			15.0	27.00	60.75
		203C	1.0	2.0	6.0	4.5	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5			14.0	28.00	88.75
		104B	1.0	2.3	5.0	6.0	5.0	5.0	4.0	5.5	4.5			15.0	34.50	123.25
		403C	1.0	2.2	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5	5.0	4.0			13.5	29.70	152.95
		303C	1.0	2.1	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5	3.5			12.5	26.25	179.20
8	3	宮上 幸				ミヤカミ ミユキ			福山飛込クラブ							
		103B	1.0	1.7	6.5	7.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0			19.5	33.15	33.15
		201B	1.0	1.6	6.0	6.5	6.5	5.5	5.5	6.0	6.5			18.5	29.60	62.75
		401B	1.0	1.5	6.0	6.5	6.0	4.5	6.0	6.5	5.0			18.0	27.00	89.75
		301B	1.0	1.7	6.0	6.5	6.0	4.0	4.0	5.5	4.0			15.5	26.35	116.10
		5111A	1.0	1.8	3.5	4.0	4.5	3.5	1.5	3.0	3.5			10.5	18.90	135.00
		104C	1.0	2.2	5.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5			13.5	29.70	164.70
7	4	柏原 沙羅				カシワハラ サラ			米子ダイビングクラブ							
		101B	1.0	1.3	5.0	8.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.0			17.0	22.10	22.10
		301B	1.0	1.7	3.5	4.0	4.0	2.5	2.5	4.0	3.0			10.5	17.85	39.95
		401B	1.0	1.5	6.0	5.5	5.5	4.0	5.5	5.5	6.0			16.5	24.75	64.70
		103C	1.0	1.6	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5			12.5	20.00	84.70
		201A	1.0	1.7	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	4.5			15.0	25.50	110.20
		302C	1.0	1.6	2.5	3.0	2.5	2.5	2.0	3.0	2.5			7.5	12.00	122.20

第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

順位一覧

1m 飛板飛込 決勝

男子12～13歳

開催日 2009/07/25  
島根県立プール

審判長 吉岡 信道

審判団

制限選択飛回数 4回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 7.2以内  
気温 23.6℃  
水温 27.0℃  
天候 雨

機械操作 臼井 正徳

記録主任 武内 敏子

1 河田 正英  
2 濱田 健嗣  
3 安永 三郎  
4 光長 時子  
5 早水 健治  
6 門脇 秀子  
7 服部 健一

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	桑田 真治	クワダ シンジ	143.10	114.45	257.55
2	藤原 孝熙	フジワラ タカヒロ	118.45	108.40	226.85
3	大森 大輝	オモリ タイキ	111.75	76.50	188.25



大会名： 第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

# 記録報告用紙

審判長 吉岡 信道  
審判団

## 1m 飛板飛込 決勝

男子12～13歳

会場名： 島根県立プール  
開催日： 2009/07/25  
競技開始時間： 13:00  
終了時間： 13:55  
気温： 23.6℃  
水温： 27.0℃  
天候： 雨

制限選択飛回数 4回 難易率合計 7.2以内  
自由選択飛回数 3回 難易率合計 以上  
記録主任 武内 敏子  
機械操作 臼井 正徳

1 河田 正英  
2 濱田 健嗣  
3 安永 三郎  
4 光長 時子  
5 早水 健治  
6 門脇 秀子  
7 服部 健一  
審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計													
			L/F	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)							(7)
1	3	大森 大輝 オホモリ タカヒ 神辺スポーツセンター	188.25	103B	201B	301B	401B	104C	203C	403C						
			111.75	1.7	1.6	1.7	1.5	2.2	2.0	2.2						
			76.50	29.75	33.60	28.90	19.50	19.80	27.00	29.70						
2	2	藤原 孝熙 フジワラ タカヒロ ベネッセダイビングC	226.85	103B	201B	301B	401B	104B	203B	303B						
			118.45	1.7	1.6	1.7	1.5	2.3	2.3	2.4						
			108.40	31.45	28.00	29.75	29.25	36.80	36.80	34.80						
3	1	桑田 真治 クワダ シンジ 神辺スポーツセンター	257.55	103B	201B	301B	5132D	105C	203B	403B						
			143.10	1.7	1.6	1.7	2.2	2.4	2.3	2.4						
			114.45	38.25	33.60	38.25	33.00	25.20	44.85	44.40						

第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

1m 飛板飛込 決勝

男子12~13歳

開催日 2009/07/25  
島根県立プール

審判長 吉岡 信道

審判団

制限選択飛回数 4回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 7.2以内  
気温 23.6℃  
水温 27.0℃  
天候 雨

機械操作 白井 正徳  
記録主任 武内 敏子

1 河田 正英  
2 濱田 健嗣  
3 安永 三郎  
4 光長 時子  
5 早水 健治  
6 門脇 秀子  
7 服部 健一

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	所属	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
3	1	桑田 真治								クワダ シンジ	神辺スポーツセンター						
		103B	1.0	1.7	8.0	7.5	8.0	7.0	7.5	7.5	7.5				22.5	38.25	38.25
		201B	1.0	1.6	6.0	8.0	6.5	6.5	7.0	7.5	8.0				21.0	33.60	71.85
		301B	1.0	1.7	7.5	7.0	7.5	7.5	6.5	7.5	8.0				22.5	38.25	110.10
		5132D	1.0	2.2	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0				15.0	33.00	143.10
		105C	1.0	2.4	3.0	3.5	4.0	3.5	2.0	4.5	3.5				10.5	25.20	168.30
		203B	1.0	2.3	6.5	6.5	4.0	5.5	6.5	6.5	7.0				19.5	44.85	213.15
		403B	1.0	2.4	7.0	5.5	7.0	6.5	6.0	5.0	6.0				18.5	44.40	257.55
2	2	藤原 孝熙								フジワラ タカヒロ	ベネッセアイソングC						
		103B	1.0	1.7	5.5	6.0	5.5	6.5	6.0	6.5	6.5				18.5	31.45	31.45
		201B	1.0	1.6	6.0	5.5	6.5	4.5	5.5	6.5	6.0				17.5	28.00	59.45
		301B	1.0	1.7	6.0	5.5	5.5	5.0	6.0	8.0	6.5				17.5	29.75	89.20
		401B	1.0	1.5	6.5	7.0	6.5	5.5	6.5	6.5	7.0				19.5	29.25	118.45
		104B	1.0	2.3	5.0	5.5	5.0	5.5	4.5	6.5	6.0				16.0	36.80	155.25
		203B	1.0	2.3	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5				16.0	36.80	192.05
		303B	1.0	2.4	5.0	4.5	4.5	4.0	5.0	5.0	5.0				14.5	34.80	226.85
1	3	大森 大輝								オモリタイ	神辺スポーツセンター						
		103B	1.0	1.7	6.0	5.5	4.5	4.5	6.5	6.5	6.0				17.5	29.75	29.75
		201B	1.0	1.6	7.0	7.5	7.0	6.0	6.5	7.5	7.0				21.0	33.60	63.35
		301B	1.0	1.7	5.5	6.5	6.0	4.5	5.0	5.5	7.0				17.0	28.90	92.25
		401B	1.0	1.5	5.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5	5.0				13.0	19.50	111.75
		104C	1.0	2.2	3.0	3.0	3.5	3.0	2.0	3.0	3.0				9.0	19.80	131.55
		203C	1.0	2.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0				13.5	27.00	158.55
		403C	1.0	2.2	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0	5.0				13.5	29.70	188.25

第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

順位一覧

1m 飛板飛込 決勝

女子12～13歳

開催日 2009/07/25  
島根県立プール

審判長 吉岡 信道

審判団

制限選択飛回数 4回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 7.2以内  
気温 23.6℃  
水温 27.0℃  
天候 雨

機械操作 臼井 正徳

記録主任 武内 敏子

1 河田 正英  
2 濱田 健嗣  
3 安永 三郎  
4 光長 時子  
5 早水 健治  
6 門脇 秀子  
7 服部 健一

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	寺岡 双葉	テラオカ フタバ	146.55	125.70	272.25
2	吉村 知理	ヨシムラ チホ	128.80	108.90	237.70
3	内藤 帆乃夏	ナイトゥ ホノカ	124.70	108.75	233.45
4	宇田 恵理子	ウダ エリコ	112.60	94.55	207.15
5	宮上 茜	ミヤガミ アカネ	112.75	71.30	184.05
6	清水 咲	シミズ サキ	101.45	67.90	169.35
7	島村 佳歩	シムムラ カホ	79.25	58.10	137.35

大会名： 第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

# 記録報告用紙

審判長 吉岡 信道  
審判団

## 1m 飛板飛込 決勝

女子12～13歳

会場名： 島根県立プール  
開催日： 2009/07/25  
競技開始時間： 13:00  
終了時間： 13:55  
気温： 23.6℃  
水温： 27.0℃  
天候： 雨

制限選択飛回数 4回 難易率合計 7.2以内  
自由選択飛回数 3回 難易率合計 以上  
記録主任 武内 敏子  
機械操作 臼井 正徳

1 河田 正英  
2 濱田 健嗣  
3 安永 三郎  
4 光長 時子  
5 早水 健治  
6 門脇 秀子  
7 服部 健一  
審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L/F	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)					
4	6	清水 咲 シズ 咲 米子市立東山中学	169.35	103B	201B	301B	401B	104B	203C	303C					
				101.45	1.7	1.6	1.7	1.5	2.3	2.0	2.1				
				67.90	27.20	24.00	25.50	24.75	23.00	26.00	18.90				
5	2	吉村 知理 ヨシムラ チホ 福山飛込クラブ	237.70	103B	201B	301B	403C	104B	203C	303C					
				128.80	1.7	1.6	1.7	2.2	2.3	2.0	2.1				
				108.90	26.35	28.00	34.85	39.60	37.95	30.00	40.95				
6	7	島村 佳歩 シムラ 佳 ベネッセ化成工業	137.35	301C	103B	201A	401B	5111A	104C	202C					
				79.25	1.6	1.7	1.7	1.5	1.8	2.2	1.5				
				58.10	16.80	17.00	22.95	22.50	22.50	17.60	18.00				
7	5	宮上 茜 ミヤガミ アサ 福山飛込クラブ	184.05	103B	201B	301B	5111A	104B	203C	403C					
				112.75	1.7	1.6	1.7	1.8	2.3	2.0	2.2				
				71.30	27.20	27.20	33.15	25.20	25.30	24.00	22.00				
8	4	宇田 恵理子 ウダ エリコ 米子市立弓ヶ浜中学	207.15	103B	201B	303C	401B	104B	203B	403B					
				112.60	1.7	1.6	2.1	1.5	2.3	2.3	2.4				
				94.55	24.65	24.80	34.65	28.50	33.35	27.60	33.60				
9	3	内藤 帆乃夏 ナイトウ ホノカ 福山飛込クラブ	233.45	103B	201B	301B	403C	104B	203C	303C					
				124.70	1.7	1.6	1.7	2.2	2.3	2.0	2.1				
				108.75	32.30	28.80	30.60	33.00	39.10	35.00	34.65				
10	1	寺岡 双葉 テラオカ フタバ 神辺スポーツセンター	272.25	103B	201B	301B	5132D	105B	303B	403B					
				146.55	1.7	1.6	1.7	2.2	2.6	2.4	2.4				
				125.70	34.85	37.60	32.30	41.80	42.90	38.40	44.40				



第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

1m 飛板飛込 決勝

女子12~13歳

開催日 2009/07/25  
島根県立プール

審判長 吉岡 信道

審判団

制限選択飛回数 4回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 7.2以内  
気温 23.6℃  
水温 27.0℃  
天候 雨

機械操作 白井 正徳  
記録主任 武内 敏子

1 河田 正英  
2 濱田 健嗣  
3 安永 三郎  
4 光長 時子  
5 早水 健治  
6 門脇 秀子  
7 服部 健一

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
4	6	清水 咲				シズカ			米子市立東山中学							
		103B	1.0	1.7	4.5	5.5	4.5	5.0	5.5	6.0	6.5		16.0	27.20	27.20	
		201B	1.0	1.6	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	6.5	4.5		15.0	24.00	51.20	
		301B	1.0	1.7	4.5	6.0	6.0	4.5	4.0	5.5	5.0		15.0	25.50	76.70	
		401B	1.0	1.5	5.0	6.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5		16.5	24.75	101.45	
		104B	1.0	2.3	3.5	3.5	3.5	3.0	3.0	5.0	3.0		10.0	23.00	124.45	
		203C	1.0	2.0	4.5	5.5	4.0	4.0	4.0	4.5	5.0		13.0	26.00	150.45	
		303C	1.0	2.1	3.0	2.5	2.5	4.0	3.0	4.0	3.0		9.0	18.90	169.35	
6	7	島村 佳歩				シムラカ			ベネッセイノベーションC							
		301C	1.0	1.6	3.5	3.5	2.5	4.0	3.5	5.0	3.5		10.5	16.80	16.80	
		103B	1.0	1.7	3.0	3.5	3.0	3.5	2.0	5.5	4.5		10.0	17.00	33.80	
		201A	1.0	1.7	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	5.5	5.0		13.5	22.95	56.75	
		401B	1.0	1.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0		15.0	22.50	79.25	
		5111A	1.0	1.8	4.5	3.5	4.0	3.5	4.5	5.5	4.0		12.5	22.50	101.75	
		104C	1.0	2.2	2.5	3.0	1.5	3.0	2.0	5.5	2.5		8.0	17.60	119.35	
		202C	1.0	1.5	4.0	2.5	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	18.00	137.35	

第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

順位一覧

男子 3m 飛板飛込 決勝

男子 14～15歳

開催日 2009/07/26  
島根県立プール

審判長 河田 正英

審判団

制限選択飛回数 5回  
自由選択飛回数 4回  
難易率合計 9.5以内  
気温 23.1℃  
水温 26.7℃  
天候 雨

機械操作 楠 明憲

記録主任 武内 敏子

1 吉岡 信道  
2 安永 三郎  
3 光長 時子  
4 早水 健治  
5 安田 千万樹  
6 服部 健一  
7 吉田 理知

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計	
1	新良貴 優	シキ スグル	福山飛込クラブ	197.80	191.60	389.40
2	吉村 充史	ヨシムラ アツシ	福山飛込クラブ	172.50	162.45	334.95
3	桑田 裕也	クワダ ユウヤ	神辺スポーツセンター	154.90	140.70	295.60
4	生田 幸也	イクタ コウヤ	米子私立加茂中学	105.90	108.30	214.20
5	春日 大志	カスカ タイシ	米子市立東山中学	59.00	91.10	150.10

大会名：第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

# 記録報告用紙

審判長 河田 正英  
審判団

## 男子 3m 飛板飛込 決勝

### 男子14～15歳

制限選択飛回数 5回 難易率合計 9.5以内  
自由選択飛回数 4回 難易率合計 以上  
記録主任 武内 敏子  
機械操作 楠 明憲

1 吉岡 信道  
2 安永 三郎  
3 光長 時子  
4 早水 健治  
5 安田 千万樹  
6 服部 健一  
7 吉田 理知  
審判長署名

会場名： 島根県立プール  
開催日： 2009/07/26  
競技開始時間： 12:45  
終了時間： 13:40  
気温： 23.1℃  
水温： 26.7℃  
天候： 雨

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L/F	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)					
1	3	桑田 裕也 クワダ ユウヤ 神辺スポーツセンター	295.60	103B	201B	301B	403B	5132D	105B	205C	305C	405C					
				154.90	1.6	1.8	1.9	2.1	2.1	2.4	2.8	2.8	2.7				
				140.70	26.40	27.00	33.25	38.85	29.40	37.20	44.80	18.20	40.50				
2	4	生田 幸也 イクタ コウヤ 米子私立加茂中学	214.20	103B	201B	301B	401B	5132D	105B	203B	403B	5233D					
				105.90	1.6	1.8	1.9	1.4	2.1	2.4	2.2	2.1	2.4				
				108.30	20.80	17.10	12.35	21.00	34.65	32.40	23.10	25.20	27.60				
3	1	新良貴 優 シラキ スケル 福山飛込クラブ	389.40	103B	201B	301B	403B	5132D	107B	305B	405C	5152B					
				197.80	1.6	1.8	1.9	2.1	2.1	3.1	3.0	2.7	3.0				
				191.60	37.60	40.50	39.90	46.20	33.60	52.70	30.00	59.40	49.50				
4	5	春日 大志 カスカ タシ 米子市立東山中学	150.10	103B	201B	301A	401B	5231D	105B	203B	303C	403C					
				59.00	1.6	1.8	2.0	1.4	2.0	2.4	2.2	2.0	1.9				
				91.10	16.00	16.20	10.00	16.80	0.00	30.00	25.30	13.00	22.80				
5	2	吉村 充史 ヨシムラ アツシ 福山飛込クラブ	334.95	103B	201B	301B	403B	5132D	105B	205C	305C	405C					
				172.50	1.6	1.8	1.9	2.1	2.1	2.4	2.8	2.8	2.7				
				162.45	31.20	35.10	28.50	37.80	39.90	40.80	37.80	42.00	41.85				



第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

男子 14~15歳

開催日 2009/07/26  
島根県立プール

審判長 河田 正英

審判団

- 1 吉岡 信道
- 2 安永 三郎
- 3 光長 時子
- 4 早水 健治
- 5 安田 千万樹
- 6 服部 健一
- 7 吉田 理知

制限選択飛回数 5回  
自由選択飛回数 4回  
難易率合計 9.5以内  
気温 23.1℃  
水温 26.7℃  
天候 雨

機械操作 楠 明憲

記録主任 武内 敏子

演技順	順位	氏名		所属							Pnl.	Ave.	Score	Total	
		Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)					(7)
3	1	新良貴 優		シラキ スグル				福山飛込クラブ							
		103B	3.0	1.6	8.0	8.0	7.5	6.5	7.5	8.0	8.0		23.5	37.60	37.60
		201B	3.0	1.8	7.5	7.5	6.5	7.5	7.5	7.5	7.5		22.5	40.50	78.10
		301B	3.0	1.9	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5	7.0	6.5		21.0	39.90	118.00
		403B	3.0	2.1	7.5	6.5	7.0	7.5	8.0	7.0	7.5		22.0	46.20	164.20
		5132D	3.0	2.1	5.0	5.5	5.5	4.5	5.5	6.0	5.0		16.0	33.60	197.80
		107B	3.0	3.1	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5		17.0	52.70	250.50
		305B	3.0	3.0	4.0	3.5	3.5	3.0	2.5	3.5	3.0		10.0	30.00	280.50
		405C	3.0	2.7	7.5	7.5	7.5	6.5	7.5	7.0	7.0		22.0	59.40	339.90
		5152B	3.0	3.0	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5		16.5	49.50	389.40
5	2	吉村 充史		ヨシムラ アツシ				福山飛込クラブ							
		103B	3.0	1.6	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5		19.5	31.20	31.20
		201B	3.0	1.8	6.5	6.5	6.5	7.5	7.0	6.5	6.0		19.5	35.10	66.30
		301B	3.0	1.9	5.5	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0		15.0	28.50	94.80
		403B	3.0	2.1	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		18.0	37.80	132.60
		5132D	3.0	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	5.5	6.0		19.0	39.90	172.50
		105B	3.0	2.4	5.5	5.0	5.5	6.0	6.0	5.0	6.0		17.0	40.80	213.30
		205C	3.0	2.8	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5		13.5	37.80	251.10
		305C	3.0	2.8	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	42.00	293.10
		405C	3.0	2.7	5.5	5.5	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0		15.5	41.85	334.95
1	3	桑田 裕也		クワダ ユキヤ				神辺スポーツセンター							
		103B	3.0	1.6	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	26.40	26.40
		201B	3.0	1.8	5.0	4.5	5.0	5.5	4.5	5.0	5.0		15.0	27.00	53.40
		301B	3.0	1.9	6.5	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0		17.5	33.25	86.65
		403B	3.0	2.1	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0	7.0	7.0		18.5	38.85	125.50
		5132D	3.0	2.1	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5		14.0	29.40	154.90
		105B	3.0	2.4	5.0	4.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0		15.5	37.20	192.10
		205C	3.0	2.8	5.5	5.5	6.5	5.5	5.0	5.0	5.0		16.0	44.80	236.90
		305C	3.0	2.8	2.0	3.0	2.0	2.5	2.0	3.0	2.0		6.5	18.20	255.10
		405C	3.0	2.7	5.0	5.0	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0		15.0	40.50	295.60
2	4	生田 幸也		イクタ コキヤ				米子私立加茂中学							
		103B	3.0	1.6	4.5	5.0	4.5	4.0	3.5	4.5	4.0		13.0	20.80	20.80
		201B	3.0	1.8	3.5	3.0	3.0	3.0	2.5	4.0	3.5		9.5	17.10	37.90
		301B	3.0	1.9	2.0	2.5	3.0	2.0	2.0	2.5	2.0		6.5	12.35	50.25
		401B	3.0	1.4	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0		15.0	21.00	71.25
		5132D	3.0	2.1	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	34.65	105.90
		105B	3.0	2.4	4.5	4.0	4.5	3.5	5.0	4.5	5.0		13.5	32.40	138.30
		203B	3.0	2.2	3.5	4.0	4.0	3.5	3.0	3.5	3.5		10.5	23.10	161.40
		403B	3.0	2.1	4.0	4.0	4.0	3.5	3.5	4.0	4.5		12.0	25.20	186.60
		5233D	3.0	2.4	3.5	3.5	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0		11.5	27.60	214.20

第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大  
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

男子 14~15歳

開催日 2009/07/26  
島根県立プール

審判長 河田 正英

審判団

- 1 吉岡 信道
- 2 安永 三郎
- 3 光長 時子
- 4 早水 健治
- 5 安田 千万樹
- 6 服部 健一
- 7 吉田 理知

制限選択飛回数 5回  
自由選択飛回数 4回  
難易率合計 9.5以内  
気温 23.1℃  
水温 26.7℃  
天候 雨

機械操作 楠 明憲

記録主任 武内 敏子

演技順	順位	氏名		所属							Pnl.	Ave.	Score	Total		
		Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)					(7)	
4	5	春日	大志													
		103B	3.0	1.6	3.5	3.0	3.0	4.0	3.0	4.0	3.5		10.0	16.00	16.00	
		201B	3.0	1.8	3.5	2.5	3.0	3.0	2.5	3.0	3.0		9.0	16.20	32.20	
		301A	3.0	2.0	1.5	2.0	1.5	2.0	2.0	1.5	1.5		5.0	10.00	42.20	
		401B	3.0	1.4	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5	4.5		12.0	16.80	59.00	
		5231D	3.0	2.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0				59.00	
		105B	3.0	2.4	4.5	3.5	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5		12.5	30.00	89.00	
		203B	3.0	2.2	4.0	4.0	4.0	3.0	3.0	4.0	3.5		11.5	25.30	114.30	
		303C	3.0	2.0	2.5	2.5	2.0	2.0	1.5	2.5	2.0		6.5	13.00	127.30	
		403C	3.0	1.9	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0	3.5	4.5		12.0	22.80	150.10	

第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

順位一覧

女子 3m 飛板飛込 決勝

女子 14～15歳

開催日 2008/07/26  
島根県立プール

審判長 河田 正英

審判団

制限選択飛回数 5回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 9.5以内  
気温 23.1℃  
水温 26.7℃  
天候 雨

機械操作 楠 明憲

記録主任 武内 敏子

1 吉岡 信道  
2 安永 三郎  
3 光長 時子  
4 早水 健治  
5 安田 千万樹  
6 服部 健一  
7 吉田 理知

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	見村 爽輝	ミラキ	159.55	115.90	275.45
2	須山 由莉子	スヤマ ユリコ	160.85	105.90	266.75
3	寺田 光波	テラタ ヒナミ	125.85	95.15	221.00
4	宮崎 紗代子	ミヤザキ サヨ	133.50	86.40	219.90

大会名：第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

# 記録報告用紙

審判長 河田 正英  
審判団

## 女子 3m 飛板飛込 決勝

### 女子14～15歳

制限選択飛回数 5回 難易率合計 9.5以内  
自由選択飛回数 3回 難易率合計 以上  
記録主任 武内 敏子  
機械操作 楠 明憲

1 吉岡 信道  
2 安永 三郎  
3 光長 時子  
4 早水 健治  
5 安田 千万樹  
6 服部 健一  
7 吉田 理知  
審判長署名

会場名： 島根県立プール  
開催日： 2008/07/26  
競技開始時間： 12:45  
終了時間： 13:40  
気温： 23.1℃  
水温： 26.7℃  
天候： 雨

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L/F	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)				
1	4	宮崎 紗代子 ミヤサキ サヨコ 松江市立湖南中学校	219.90	101B	201B	301B	401B	5211A	103B	203C	403B				
			133.50	1.5	1.8	1.9	1.4	2.0	1.6	1.9	2.1				
			86.40	27.00	24.30	28.50	21.70	32.00	26.40	28.50	31.50				
2	3	寺田 光波 テラダ ミナミ ベネッセダイビングC	221.00	103B	201B	301B	401B	5111A	105C	203B	403B				
			125.85	1.6	1.8	1.9	1.4	2.0	2.2	2.2	2.1				
			95.15	21.60	29.70	27.55	21.00	26.00	29.70	30.80	34.65				
3	2	須山 由莉子 スヤマ ユリコ 松江市立湖東中学	266.75	103B	201B	301B	403B	5132D	105B	405C	5233D				
			160.85	1.6	1.8	1.9	2.1	2.1	2.4	2.7	2.4				
			105.90	28.00	32.40	33.25	40.95	26.25	46.80	24.30	34.80				
4	1	見村 爽輝 ミムラ サキ 神辺スポーツセンター	275.45	103B	201B	301B	403B	5132D	105B	303B	203B				
			159.55	1.6	1.8	1.9	2.1	2.1	2.4	2.3	2.2				
			115.90	23.20	37.80	31.35	32.55	34.65	39.60	34.50	41.80				

第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

女子 14~15歳

開催日 2008/07/26  
島根県立プール

審判長 河田 正英

審判団

- 1 吉岡 信道
- 2 安永 三郎
- 3 光長 時子
- 4 早水 健治
- 5 安田 千万樹
- 6 服部 健一
- 7 吉田 理知

制限選択飛回数 5回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 9.5 以内  
気温 23.1℃  
水温 26.7℃  
天候 雨

機械操作 楠 明憲

記録主任 武内 敏子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
4	1	見村 爽輝					ミラキ			神辺	森	一ツセンター				
		103B	3.0	1.6	4.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		14.5	23.20	23.20
		201B	3.0	1.8	7.0	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0		21.0	37.80	61.00
		301B	3.0	1.9	6.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.5		16.5	31.35	92.35
		403B	3.0	2.1	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0		15.5	32.55	124.90
		5132D	3.0	2.1	5.5	5.5	5.5	5.0	6.5	5.0	5.5	5.5		16.5	34.65	159.55
		105B	3.0	2.4	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	39.60	199.15
		303B	3.0	2.3	5.5	5.0	5.0	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0		15.0	34.50	233.65
		203B	3.0	2.2	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5		19.0	41.80	275.45
3	2	須山 由莉子					スマユリコ			松江市立湖東中学						
		103B	3.0	1.6	6.0	5.5	5.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0		17.5	28.00	28.00
		201B	3.0	1.8	6.0	7.0	5.5	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0		18.0	32.40	60.40
		301B	3.0	1.9	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		17.5	33.25	93.65
		403B	3.0	2.1	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5		19.5	40.95	134.60
		5132D	3.0	2.1	4.0	4.5	3.5	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5		12.5	26.25	160.85
		105B	3.0	2.4	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5		19.5	46.80	207.65
		405C	3.0	2.7	3.0	2.5	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.5		9.0	24.30	231.95
		5233D	3.0	2.4	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5		14.5	34.80	266.75
2	3	寺田 光波					テラミ			ベネッセ	イセ	ンクC				
		103B	3.0	1.6	4.5	4.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		13.5	21.60	21.60
		201B	3.0	1.8	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0		16.5	29.70	51.30
		301B	3.0	1.9	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0		14.5	27.55	78.85
		401B	3.0	1.4	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	21.00	99.85
		5111A	3.0	2.0	4.5	4.0	5.0	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5		13.0	26.00	125.85
		105C	3.0	2.2	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0		13.5	29.70	155.55
		203B	3.0	2.2	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5	5.0	5.0	5.0		14.0	30.80	186.35
		403B	3.0	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0		16.5	34.65	221.00
1	4	宮崎 紗代子					ミサキ			松江市立湖南中学校						
		101B	3.0	1.5	6.0	5.5	5.0	6.5	7.0	6.0	6.0	6.0		18.0	27.00	27.00
		201B	3.0	1.8	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5	4.0	4.0		13.5	24.30	51.30
		301B	3.0	1.9	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0		15.0	28.50	79.80
		401B	3.0	1.4	5.5	5.0	4.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0		15.5	21.70	101.50
		5211A	3.0	2.0	5.0	4.5	5.5	5.5	5.5	4.5	6.0	6.0		16.0	32.00	133.50
		103B	3.0	1.6	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0		16.5	26.40	159.90
		203C	3.0	1.9	5.5	5.0	5.0	5.5	4.5	5.0	5.0	5.0		15.0	28.50	188.40
		403B	3.0	2.1	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	31.50	219.90

第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

順位一覧  
高飛込 決勝

男子12～13歳

開催日 2009/07/26  
島根県立プール

審判長 吉岡 信道

審判団

制限選択飛回数 4回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 7.6以内  
気温 23.1℃  
水温 26.7℃  
天候 雨

機械操作 森重 正光

記録主任 武内 敏子

1 濱田 健嗣  
2 岡 弘  
3 早水 健治  
4 安田 千万樹  
5 井上 豊季子  
6 金田 安代  
7 吉田 理知

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	桑田 真治	クワダ シンジ	152.80	121.90	274.70
2	藤原 孝熙	フジワラ タトシ	123.90	101.70	225.60

大会名： 第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

# 記録報告用紙

審判長 吉岡 信道  
審判団

## 高飛込 決勝

男子12～13歳

会場名： 島根県立プール  
開催日： 2009/07/26  
競技開始時間： 11:10  
終了時間： 12:00  
気温： 23.1℃  
水温： 26.7℃  
天候： 雨

制限選択飛回数 4回 難易率合計 7.6以内  
自由選択飛回数 3回 難易率合計 以上  
記録主任 武内 敏子  
機械操作 森重 正光

1 濱田 健嗣  
2 岡 弘  
3 早水 健治  
4 安田 千万樹  
5 井上 豊季子  
6 金田 安代  
7 吉田 理知  
審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)						
			L/F														
1	2	藤原 孝熙 フジワラ タクト ベネッセ化成工業	<b>225.60</b>		103B	201B	301B	403B	105B	205C	405C						
			123.90		1.6	1.8	1.9	2.1	2.6	3.0	2.7						
			101.70		26.40	29.70	34.20	33.60	31.20	30.00	40.50						
2	1	桑田 真治 クラダ シンジ 神辺スポーツセンター	<b>274.70</b>		103B	403B	201B	5132D	405C	205B	305C						
			152.80		1.6	2.1	1.8	2.1	2.7	3.0	2.8						
			121.90		28.00	50.40	38.70	35.70	43.20	25.50	53.20						

第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細  
高飛込 決勝

男子12~13歳

開催日 2009/07/26  
島根県立プール

審判長 吉岡 信道

審判団

制限選択飛回数 4回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 7.6以内  
気温 23.1℃  
水温 26.7℃  
天候 雨

機械操作 森重 正光  
記録主任 武内 敏子

1 濱田 健嗣  
2 岡 弘  
3 早水 健治  
4 安田 千万樹  
5 井上 豊季子  
6 金田 安代  
7 吉田 理知

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
2	1	桑田 真治														
			103B	7.5	1.6	5.5	6.0	5.5	6.5	6.0	5.5	6.5		17.5	28.00	28.00
			403B	7.5	2.1	8.0	7.5	7.5	9.0	8.5	7.5	9.0		24.0	50.40	78.40
			201B	7.5	1.8	8.0	7.5	7.0	6.5	6.5	7.0	7.5		21.5	38.70	117.10
			5132D	7.5	2.1	5.5	5.5	5.0	6.5	6.0	5.5	6.0		17.0	35.70	152.80
			405C	7.5	2.7	4.5	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0		16.0	43.20	196.00
			205B	7.5	3.0	2.5	3.0	2.5	3.0	3.5	3.0	2.5		8.5	25.50	221.50
			305C	7.5	2.8	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5		19.0	53.20	274.70
1	2	藤原 孝熙														
			103B	7.5	1.6	5.5	6.5	5.5	6.0	5.5	5.0	5.5		16.5	26.40	26.40
			201B	7.5	1.8	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5		16.5	29.70	56.10
			301B	7.5	1.9	5.5	7.0	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5		18.0	34.20	90.30
			403B	7.5	2.1	5.5	6.5	5.5	4.5	5.5	5.0	5.0		16.0	33.60	123.90
			105B	5.0	2.6	4.0	4.0	3.0	3.5	4.0	4.0	4.0		12.0	31.20	155.10
			205C	5.0	3.0	3.0	3.5	2.5	4.0	3.5	3.5	3.0		10.0	30.00	185.10
			405C	7.5	2.7	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	40.50	225.60



第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

順位一覧  
高飛込 決勝

女子12～13歳

開催日 2009/07/26  
島根県立プール

審判長 吉岡 信道

審判団

1 濱田 健嗣

2 岡 弘

3 早水 健治

4 安田 千万樹

5 井上 豊季子

6 金田 安代

7 吉田 理知

制限選択飛回数 4回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 7.6以内  
気温 23.1℃  
水温 26.7℃  
天候 雨

機械操作 森重 正光

記録主任 武内 敏子

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	寺岡 双葉	テラオカ フタバ	146.15	158.20	304.35
2	吉村 知理	ヨシムラ チサト	136.00	119.00	255.00
3	内藤 帆乃夏	ナイトゥ ホノカ	130.85	114.60	245.45
4	宇田 恵理子	ウダ エリコ	131.70	96.80	228.50
5	宮上 茜	ミヤガミ アカネ	123.05	92.85	215.90

大会名： 第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

# 記録報告用紙

審判長 吉岡 信道  
審判団

## 高飛込 決勝

女子12～13歳

会場名： 島根県立プール  
開催日： 2009/07/26  
競技開始時間： 11:10  
終了時間： 12:00  
気温： 23.1℃  
水温： 26.7℃  
天候： 雨

制限選択飛回数 4回 難易率合計 7.6以内  
自由選択飛回数 3回 難易率合計 以上  
記録主任 武内 敏子  
機械操作 森重 正光

1 濱田 健嗣  
2 岡 弘  
3 早水 健治  
4 安田 千万樹  
5 井上 豊季子  
6 金田 安代  
7 吉田 理知  
審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L/F	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				
3	5	宮上 茜	215.90	103B	201B	301B	403C	105B	405C	5111A				
		ミヤガミアカネ	123.05	1.7	1.6	1.7	2.2	2.4	2.7	1.8				
		福山飛込クラブ	92.85	24.65	30.40	30.60	37.40	31.20	33.75	27.90				
4	4	宇田 恵理子	228.50	103B	201B	301B	401B	105B	403B	612B				
		ウダ エリコ	131.70	1.6	1.8	1.9	1.5	2.6	2.4	1.8				
		米子市立弓ヶ浜中学	96.80	30.40	36.00	32.30	33.00	29.90	40.80	26.10				
5	2	吉村 知理	255.00	103B	201B	301B	403B	105B	405C	612B				
		ヨシムラ チホ	136.00	1.7	1.6	1.7	2.4	2.6	2.7	1.7				
		福山飛込クラブ	119.00	34.00	30.40	27.20	44.40	39.00	55.35	24.65				
6	1	寺岡 双葉	304.35	103B	201B	403B	5132D	405C	205B	305C				
		テラオカ フタバ	146.15	1.6	1.8	2.1	2.1	2.7	3.0	2.8				
		神辺スポーツセンター	158.20	32.00	39.60	39.90	34.65	54.00	51.00	53.20				
7	3	内藤 帆乃夏	245.45	103B	201B	301B	403B	5132D	105B	405C				
		ナイトウ ホノカ	130.85	1.6	1.8	1.9	2.1	2.1	2.4	2.7				
		福山飛込クラブ	114.60	31.20	35.10	35.15	29.40	31.50	37.20	45.90				



第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

順位一覧

男子

高飛込

決勝

男子14～15歳

開催日 2009/07/25  
島根県立プール

審判長 濱田 健嗣

審判団

制限選択飛回数 4回  
自由選択飛回数 4回  
難易率合計 7.6以内  
気温 23.6℃  
水温 27.0℃  
天候 雨

機械操作 森重 正光  
記録主任 武内 敏子

1 早水 健治  
2 岡 弘  
3 安田 千万樹  
4 門脇 秀子  
5 井上 豊季子  
6 金田 安代  
7 吉田 理知

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計	
1	新良貴 優	シキ スグル	福山飛込クラブ	143.15	192.70	335.85
2	桑田 裕也	クラダ ユウヤ	神辺スポーツセンター	126.35	147.45	273.80
3	生田 幸也	イクタ コウヤ	米子私立加茂中学	119.55	142.00	261.55
棄権	吉村 充史	ヨシムラ アツシ	福山飛込クラブ			

大会名：第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

# 記録報告用紙

審判長 濱田 健嗣  
審判団

## 男子 高飛込 決勝

### 男子14～15歳

制限選択飛回数 4回 難易率合計 7.6以内  
自由選択飛回数 4回 難易率合計 以上  
記録主任 武内 敏子  
機械操作 森重 正光

1 早水 健治  
2 岡 弘  
3 安田 千万樹  
4 門脇 秀子  
5 井上 豊季子  
6 金田 安代  
7 吉田 理知  
審判長署名

会場名： 島根県立プール  
開催日： 2009/07/25  
競技開始時間： 14:30  
終了時間： 15:20  
気温： 23.6℃  
水温： 27.0℃  
天候： 雨

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L/F																
1	棄権	吉村 充史 ヨシムラ アツシ 福山飛込クラブ																	
2	3	生田 幸也 イクタ コウヤ 米子私立加茂中学	261.55	103B	403B	203B	301C	105B	405C	5233D	612B								
			119.55	1.6	2.0	2.3	1.6	2.6	2.7	2.4	1.9								
			142.00	31.20	38.00	28.75	21.60	42.90	44.55	38.40	16.15								
3	1	新良貴 優 シラキ スケル 福山飛込クラブ	335.85	103B	201B	403B	5331D	107B	205C	305C	407C								
			143.15	1.6	1.8	2.0	2.1	3.0	3.0	2.7	3.2								
			192.70	36.00	34.20	32.00	40.95	58.50	45.00	54.00	35.20								
4	2	桑田 裕也 クワダ ユウヤ 神辺スポーツセンター	273.80	103B	403B	201B	5132D	107B	405B	205C	303C								
			126.35	1.6	2.0	1.8	2.1	3.0	2.8	2.8	2.1								
			147.45	29.60	30.00	34.20	32.55	33.00	37.80	46.20	30.45								

第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

男子 高飛込 決勝

男子14~15歳

開催日 2009/07/25  
島根県立プール

審判長 濱田 健嗣

審判団

制限選択飛回数 4回  
自由選択飛回数 4回  
難易率合計 7.6以内  
気温 23.6℃  
水温 27.0℃  
天候 雨

機械操作 森重 正光  
記録主任 武内 敏子

1 早水 健治  
2 岡 弘  
3 安田 千万樹  
4 門脇 秀子  
5 井上 豊季子  
6 金田 安代  
7 吉田 理知

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total	
3	1	新良貴 優					シラキ スグル				福山飛込クラブ						
		103B	10.0	1.6	7.0	7.5	8.0	8.0	7.5	6.5	7.5			22.5	36.00	36.00	
		201B	10.0	1.8	6.5	7.0	6.0	7.5	6.5	6.0	5.5			19.0	34.20	70.20	
		403B	10.0	2.0	4.5	5.0	6.0	6.5	5.5	5.0	5.5			16.0	32.00	102.20	
		5331D	10.0	2.1	5.5	6.5	6.5	6.5	6.5	5.5	6.5			19.5	40.95	143.15	
		107B	10.0	3.0	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0			19.5	58.50	201.65	
		205C	5.0	3.0	4.0	4.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0			15.0	45.00	246.65	
		305C	10.0	2.7	6.0	6.5	7.0	7.0	5.5	6.5	8.0			20.0	54.00	300.65	
		407C	10.0	3.2	3.5	3.5	3.5	4.5	4.5	3.5	4.0			11.0	35.20	335.85	
		4	2	桑田 裕也					クワダ ユウヤ			神辺スポーツセンター					
103B	10.0			1.6	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0	5.0	6.0			18.5	29.60	29.60	
403B	10.0			2.0	4.0	5.0	4.5	6.0	5.0	5.0	5.0			15.0	30.00	59.60	
201B	10.0			1.8	6.0	6.5	6.0	6.5	5.5	6.5	6.5			19.0	34.20	93.80	
5132D	10.0			2.1	5.5	5.0	5.0	6.5	5.5	5.0	5.0			15.5	32.55	126.35	
107B	10.0			3.0	3.5	4.0	3.5	4.5	3.5	5.0	2.5			11.0	33.00	159.35	
405B	10.0			2.8	4.5	3.5	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5			13.5	37.80	197.15	
205C	7.5			2.8	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0	6.0			16.5	46.20	243.35	
303C	5.0			2.1	4.0	4.0	5.0	5.5	5.0	4.5	6.0			14.5	30.45	273.80	
2	3			生田 幸也					イタ コウヤ			米子私立加茂中学					
		103B	10.0	1.6	6.0	8.5	6.5	7.5	6.5	6.0	6.5			19.5	31.20	31.20	
		403B	10.0	2.0	6.5	7.5	6.5	7.0	6.0	6.0	5.5			19.0	38.00	69.20	
		203B	5.0	2.3	4.0	4.5	3.5	5.5	4.0	4.0	5.0			12.5	28.75	97.95	
		301C	5.0	1.6	4.5	4.0	4.0	5.5	5.0	4.5	4.5			13.5	21.60	119.55	
		105B	5.0	2.6	5.5	5.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5			16.5	42.90	162.45	
		405C	7.5	2.7	5.5	6.5	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5			16.5	44.55	207.00	
		5233D	7.5	2.4	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0	6.0	5.5			16.0	38.40	245.40	
		612B	10.0	1.9	3.5	6.5	5.0	6.0	5.0	4.5	4.5	2.0		8.5	16.15	261.55	
		1	棄権	吉村 充史					ヨシムラ アツシ			福山飛込クラブ					

第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

順位一覧

女子 高飛込 決勝 女子14～15歳

開催日 2009/07/25  
島根県立プール

審判長 濱田 健嗣

審判団

制限選択飛回数 4回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 7.6以内  
気温 23.6℃  
水温 27.0℃  
天候 雨

機械操作 森重 正光  
記録主任 武内 敏子

1 早水 健治  
2 岡 弘  
3 安田 千万樹  
4 門脇 秀子  
5 井上 豊季子  
6 金田 安代  
7 吉田 理知

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	須山 由莉子	スヤマ ユリコ	125.20	135.45	260.65
2	見村 爽輝	ミムラ スキ	124.50	134.80	259.30
3	寺田 光波	テラタ ヒナミ	100.00	112.85	212.85
4	宮崎 紗代子	ミヤザキ サヨ	99.25	95.15	194.40

大会名：第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

# 記録報告用紙

審判長 濱田 健嗣  
審判団

## 女子 高飛込 決勝

### 女子14～15歳

制限選択飛回数 4回 難易率合計 7.6以内  
自由選択飛回数 3回 難易率合計 以上  
記録主任 武内 敏子  
機械操作 森重 正光

1 早水 健治  
2 岡 弘  
3 安田 千万樹  
4 門脇 秀子  
5 井上 豊季子  
6 金田 安代  
7 吉田 理知  
審判長署名

会場名： 島根県立プール  
開催日： 2009/07/25  
競技開始時間： 14:30  
終了時間： 15:20  
気温： 23.6℃  
水温： 27.0℃  
天候： 雨

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L/F	得点											
				(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)					
1	3	寺田 光波 テラダ ミチ ベネッセ化成工業	212.85	103B	301B	403B	5111A	105B	405C	205B					
			100.00	1.6	1.9	2.0	2.0	2.3	2.5	2.9					
			112.85	22.40	26.60	30.00	21.00	34.50	45.00	33.35					
2	4	宮崎 紗代子 ミヤサキ サヨ 松江市立湖南中学校	194.40	101B	201B	301B	401B	5211A	103B	403C					
			99.25	1.5	1.8	1.9	1.4	1.8	1.7	2.2					
			95.15	29.25	24.30	24.70	21.00	22.50	29.75	42.90					
3	2	見村 爽輝 ミムラ サキ 神辺スポーツセンター	259.30	103B	201B	301B	5132D	105B	203B	405C					
			124.50	1.6	1.8	1.9	2.1	2.6	2.3	2.7					
			134.80	26.40	38.70	34.20	25.20	44.20	37.95	52.65					
4	1	須山 由莉子 スヤマ ユリコ 松江市立湖東中学	260.65	103B	201B	301B	403B	105B	405C	5233D					
			125.20	1.6	1.8	1.9	2.1	2.4	2.7	2.4					
			135.45	32.80	34.20	25.65	32.55	46.80	41.85	46.80					



第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

女子 高飛込 決勝

女子14~15歳

開催日 2009/07/25  
島根県立プール

審判長 濱田 健嗣

審判団

制限選択飛回数 4回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 7.6以内  
気温 23.6℃  
水温 27.0℃  
天候 雨

機械操作 森重 正光  
記録主任 武内 敏子

1 早水 健治  
2 岡 弘  
3 安田 千万樹  
4 門脇 秀子  
5 井上 豊季子  
6 金田 安代  
7 吉田 理知

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
4	1	須山 由莉子				スマユコ			松江市立湖東中学							
		103B	7.5	1.6	7.5	6.5	7.0	6.5	8.5	6.5	7.0		20.5	32.80	32.80	
		201B	7.5	1.8	7.0	5.0	6.5	6.0	5.5	6.5	6.5		19.0	34.20	67.00	
		301B	7.5	1.9	4.5	4.0	3.5	5.5	4.5	4.5	4.5		13.5	25.65	92.65	
		403B	7.5	2.1	6.0	4.0	5.5	5.5	5.0	4.0	5.0		15.5	32.55	125.20	
		105B	7.5	2.4	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	7.0		19.5	46.80	172.00	
		405C	7.5	2.7	4.0	4.5	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5		15.5	41.85	213.85	
		5233D	7.5	2.4	6.0	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5	7.0		19.5	46.80	260.65	
3	2	見村 爽輝				ミムサキ			神辺スポーツセンター							
		103B	7.5	1.6	5.5	6.5	5.5	6.5	5.5	5.0	5.0		16.5	26.40	26.40	
		201B	7.5	1.8	7.5	6.5	7.5	7.5	6.5	5.5	7.5		21.5	38.70	65.10	
		301B	7.5	1.9	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	5.5	5.5		18.0	34.20	99.30	
		5132D	7.5	2.1	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	3.5	4.5		12.0	25.20	124.50	
		105B	5.0	2.6	5.5	5.0	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5		17.0	44.20	168.70	
		203B	5.0	2.3	5.5	5.5	4.5	5.5	5.5	6.5	6.0		16.5	37.95	206.65	
		405C	7.5	2.7	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	5.5	7.0		19.5	52.65	259.30	
1	3	寺田 光波				テラダミ			ベネッセイノベーションC							
		103B	10.0	1.6	4.5	5.5	4.5	6.0	5.0	4.0	4.0		14.0	22.40	22.40	
		301B	10.0	1.9	4.5	6.5	4.5	6.0	5.0	4.5	4.5		14.0	26.60	49.00	
		403B	10.0	2.0	5.0	6.5	5.0	5.5	5.0	4.0	4.5		15.0	30.00	79.00	
		5111A	10.0	2.0	3.0	4.0	3.0	4.5	4.0	3.5	2.5		10.5	21.00	100.00	
		105B	10.0	2.3	5.0	4.0	5.0	5.5	5.0	5.5	4.5		15.0	34.50	134.50	
		405C	10.0	2.5	5.5	6.0	5.5	6.5	6.5	6.5	5.5		18.0	45.00	179.50	
		205B	10.0	2.9	3.5	4.0	2.5	4.5	4.5	4.0	3.5		11.5	33.35	212.85	
2	4	宮崎 紗代子				ミサキサコ			松江市立湖南中学校							
		101B	7.5	1.5	6.0	8.5	6.5	7.0	7.5	6.0	6.0		19.5	29.25	29.25	
		201B	7.5	1.8	4.0	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5		13.5	24.30	53.55	
		301B	7.5	1.9	4.5	5.0	4.0	5.5	4.5	4.0	4.0		13.0	24.70	78.25	
		401B	7.5	1.4	5.0	6.0	5.5	5.5	4.5	4.0	4.5		15.0	21.00	99.25	
		5211A	5.0	1.8	4.5	4.0	4.5	4.0	3.5	4.5	3.5		12.5	22.50	121.75	
		103B	5.0	1.7	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5	6.5	6.0		17.5	29.75	151.50	
		403C	5.0	2.2	6.0	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5		19.5	42.90	194.40	